
 

弊社名古屋支店移転のお知らせ 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 業務拡充に伴い弊社名古屋支店を 下記のとおり移転し営業を開始すること

になりましたので 謹んでご案内申し上げます 

これを機に支店職員一同 心機一転さらに一層精進し みなさまのご要望に沿う所存

でございますので 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

令和 3 年 11 月吉日 

 
代 表 取 締 役 社 長 岩崎 光延 

執行役員名古屋支店長 福岡 秀夫 

郵 便 番 号 〒460-0008 

所 在 地 名古屋市中区栄二丁目 15 番 6 号 岩田ビル 2 階 

電 話 番 号 052-228-2137 

ＦＡＸ番号 052-228-2139 

移転年月日 令和 3 年 12 月 1 日（水） 

簡 易 地 図  

 

 


